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W najbliższy piątek w Budapeszcie rozpoczynają się Mistrzostwa Europy w

karate. W stolicy Węgier będziemy trzymać mocno kciuki za udany występ

Kacpra Jakubowskiego – reprezentanta Starachowickiego Klubu Karate

Kyokushin.

Podopieczny Sebastiana Kozieła w środowy wieczór ruszy na szlak europejskiej

przygody. Kacper Jakubowski wyruszy ze Starachowic w kierunku stolicy Węgier,

gdzie już od piątku rywalizować będzie w Mistrzostwach Europy. Były stypendysta

Gminy Starachowice w Budapeszcie rywalizować będzie w kategorii U16, a o medale

mistrzowskie walczyć będzie w kategorii wagowej powyżej 75 kg.

- Kacper jest 15-letnim, dobrze zapowiadającym się zawodnikiem. Wielokrotnie

stawał na podium podczas zawodów ogólnopolskich i międzynarodowych. Awans do

kadry Polski to duże wyróżnienie dla tak młodej osoby, a jednocześnie niesamowita

szansa na zyskania cennych doświadczeń w karierze sportowej – zapewnia

Sebastian Kozieł, klubowy trener Kacpra.

Młody starachowiczanin awans na węgierskie Mistrzostwa Europy zapewnił sobie po

udanym występie w turnieju eliminacyjnym. Były to kwalifikacje rozgrywane w

Ostrołęce.
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Awans wywalczony w Ostrołęce

Podczas wrześniowych zawodów o awans na Mistrzostwa Europy rywalizowało

łącznie prawie 100 zawodników z 25 klubów zrzeszonych w Polskiej Federacji Karate

Shinkyokushinkai. Kwalifikację uzyskiwało po dwóch najlepszych zawodników z

każdej kategorii.

Jakubowski rywalizował w kategorii powyżej 75 kg, a do walki o awans przystąpiło tu

6 zawodników. Kacper zrealizował swój cel i awansował aż do finału zapewniając

sobie wyjazd do Budapesztu. W finale okazał się słabszy od Jakuba Gromady z KKK

Ipon Konstancin-Jeziorna, ale ostatecznie obaj wezmą udział w najbliższych

Mistrzostwach Europy.

Na Węgrzech zawodnicy rywalizować będą w trzech kategoriach wiekowych:

seniorzy, młodzieżowcy U21 oraz kadeci U16. Kacper Jakubowski jest na

25-osobowej liście zawodników zgłoszonych przez PFKS do mistrzostw. Lista

reprezentantów Polski na zbliżające się zawody mistrzowskie została podpisana

przez Bogdana Lubosa (koordynatora Kadry Narodowej PFKS) oraz Remigiusza

Karpińskiego (Prezesa PFKS).

Trzymajcie kciuki za Kacpra

-W poniedziałek zakończyliśmy intensywne przygotowania do Mistrzostw Europy

U16, U21 i seniorów OPEN. W najbliższy weekend zawodnik naszego klubu Kacper

Jakubowski zawalczy na prestiżowym turnieju w Budapeszcie. Realizacja marzeń

tego młodego zawodnika jest możliwa dzięki wsparciu jakiego udzieliła nam Gmina

Starachowice oraz Prezydent Miasta Marek Materek. Trzymajcie kciuki za Kacpra! -

czytamy w mediach społecznościowych starachowickiego klubu.

Phoca PDF



Gospodarka komunalna i drogi

Published: Tuesday, 20 November 2018 11:26

Hits: 68362

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

